MUNICÍPIO DE SANTA HELENA
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 76.206.457/0001-19

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2017
EDITAL Nº 008/2017

Dispõe sobre a análise e
resultado dos recursos
interpostos quanto ao resultado
dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição do Processo Seletivo
Público nº 004/2017 do
município de Santa Helena.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO do município de Santa Helena, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO

RESULTADO DO
RECURSO

47900003 CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA 08/02/1977 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO

47900080 MARISETE FICAGNA  01/05/1976 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO

2. Os candidatos com recurso indeferido, devem providenciar a impressão do boleto bancário e

efetuar o pagamento da taxa de inscrição até às 17h00 do dia 06/11/2017, para participar do
certame.

3. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da
taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente
excluído do certame.

Santa Helena, em 01 de novembro de 2017.

JERRY ANTÔNIO DOTTO
Presidente da Comissão